בגין  בפועל  שהוצאו  רפואיות  הוצאות  עבור  החזר  	.5
מקרה הביטוח, אשר אינן מכוסות על פי חוק ביטוח 
בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994, על כל תנאיו, וכן 
טיפול  קבלת  לצורך  אמבולנס  שירותי  עבור  החזר 

רפואי כתוצאה מתאונה. 

של  כולל  לסכום  עד  יהיה  זה  סעיף  פי  על  ההחזר  	
₪ )חמשת אלפים ומאתיים ותשעים שקלים   5,290

חדשים( בגין כל מקרה ביטוח.

כללי ההצמדה של הסכומים המפורטים בסעיף 2. א.  	.6
זה הינם בהתאם לסעיף 7 לפוליסה זאת.

כיסוי הורה נפגע : -  ב.	
תאונות  תגמול  ישלם  המבטח   - להורים  תאונות  כיסוי  	
או  מלאה  קבועה  נכות  מוות,  במקרה  הורה  בגין  אישיות